
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 58 “ПОКОЛЕНИЕ БУДУЩЕГО”»  

Юридический адрес: 300026, Россия, г. Тула, ул. Конструктора Грязева д.2; тел. (4872) 77-31-28 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.08.2024 г.                                                                   № 79-ахд 
 

Об организации платного 

питания 
 

На основании постановления администрации города Тулы от 12.07.2022 года 

№ 397 «О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 

от 18.11.2020 №4112»,  учитывая особую значимость организации питания 

обучающихся как одного из основных элементов сохранения здоровья; в 

соответствии с требованиями СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать со 02.09.2024 года платное питание обучающихся центра 

(ул. Конструктора Грязева, д.2) из расчета на одного человека: 

 Завтраки – 102,00 рубля для учащихся 1 – 11 классов; 

 Обеды – 102,00 рубля для учащихся 1 – 11 классов; 

2. Оплату осуществлять родителям учащихся наличными средствами. 

3. Назначить ответственными за учет и регистрацию родительской платы 

 Ответственную за питание Казакова С.В. (обеды и полдники за 

наличный расчет); 

 Заведующую производством Михайлова Н.С. (завтраки, обеды и 

полдники за наличный расчет) по согласованию. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за Мальцевой Е.А. 

- заместитель директора по административно-хозяйственной работе. 
 

Директор МБОУ ЦО № 58 

“Поколение будущего”                                                                 Н.В. Гришина 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-20T11:14:37+0300
	Гришина Наталья Викторовна




